Ciascun incarico ha durata fino al 10/06/2026.  

Art. 4 Nomina 

Al presente decreto seguirà contratti di prestazione d’opera intellettuale per le esperte esterne. 

Art.5 Imputazione finanziaria 

a. La spesa derivante dagli incarichi di cui al presente provvedimento è stimata in euro 6.493,73 

(seimilaquattrocentonovantatre/73) e sarà imputata al P.A.2026 progetto P.2.22 - P22 

LABORATORI DI MADRELINGUA INGLESE CURRICULARI ;  

b. Nelle more dell’approvazione del P.A. 2026, la copertura finanziaria della suddetta spesa è 

assicurata dall’ con l’Avanzo di Amministrazione vincolato al progetto P2/22 accertato al